щ щ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко

ИНН 2308044050, КПП 230801001,
350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9, тел./факс (861)261-87-77

e-mail: school87@kubannet.ru, www: school87.centerstart.ru

П Р И К А З

« р / » 2023 год №

г. Краснодар

Об утверждении состава управляющего совета гимназии

В целях развития общественно-государственного и демократичного
управления образовательной организацией п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав управляющего совета в следующем составе:

1. Елефтириади Ангелина
Юрьевна

родитель (законный представитель) •
учащегося 6 «А» класса

Председатель УС

2. Петров Николай Николаевич Родитель (законный представитель)
учащегося 6 «А» класса

Член УС

Дикалова Марина Валенти-
новна

заместитель директора
МОУ гимназия № 87

Секретарь УС

4. Подварко Елена Юрьевна Директор
МОУ гимназия № 87

Член УС

Добренко Светлана Ивановна Заместитель директора
МОУ гимназия № 87

Член УС

Капранов Николай Викторо-
вич

Родитель (законный представитель)
учащегося 1 «В» класса

Член УС

7. Власова Елена Петровна Родитель (законный представитель)
учащегося 3 «Б» класса

Член УС

Пронина Марина Юрьевна Родитель (законный представитель)
учащегося 11 «А» класса

Член УС

9. Сидоренко Наталья
Анатольевна

Учитель биологии Член УС

10. Глушко Владимир
Дмитриевич Учащийся 11 «В» класса Член УС

11. Широбокова Диана
Александровна 1ся 11 «Б» класса Член УС

mm
2. Контроль ^ ^ ^ щ е г о приказа оставляю за собой

Директор
РЖ № 87 J

Е.Ю.Подварко

mailto:school87@kubannet.ru

		2023-09-14T10:35:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО